Z

Zoilus Episcopus Alexandrinus e Sede delicitur, 551. IX.

INDEX

ANIMADVERSIONUM

In quo Consules annorum, cætera vero paginarum numero indicantur.

Asteriscus ad Consules indicat novas in Pagium emendationes.

A

A Lboinus quo tempore neci traditus a Rosimunda uxore, pag. 292. Ejus regni duratio in Italia, *ibid.* Quo Justiniano anno id acciderit, *ibid.*
 Avarum adventus Byzantium, & Turcarum legatio ad Justinum quo anno contigerit, 248.

B

B Arfanuphii duo, totidemque Dorothei, 43. Horum alter Dorotheus cum Barfanuphio Severianum dogma probarunt; alter vero catholicus & monachus fuit, *ibid.*

C

S. C Olympe plures esse Vitas perspicue demonſtrant Bollandistæ, 243. Quo anno, quæ de causa Britanniam advenerit, *ibid.* Ejus obitus, *ibid.*

CONSULES.

P. C. Bassii V. C. V. vel VI. 546.
 P. C. Bassii V. C. VI. vel VII. vel Novæ P. C. Johannis V. C. 547.
 P. C. Bassii V. C. VII. vel VIII. 548.
 P. C. Bassii V. C. VIII. vel IX. 549.
 P. C. Bassii V. C. IX. vel X. 550.
 P. C. Bassii V. C. X. vel XI. 551.
 P. C. Bassii V. C. XI. vel XII. 552.
 P. C. Bassii V. C. XII. vel XIII. 553.
 P. C. Bassii V. C. XIII. vel XIV. 554.
 P. C. Bassii V. C. XIV. vel XV. 555.
 P. C. Bassii V. C. XV. vel XVI. 556.
 P. C. Bassii V. C. XVI. vel XVII. 557.
 P. C. Bassii V. C. XVII. vel XVIII. 558.
 P. C. Bassii V. C. XVIII. vel XIX. 559.
 P. C. Bassii V. C. XIX. vel XX. 560.
 P. C. Bassii V. C. XX. vel XXI. 561.
 P. C. Bassii V. C. XXI. vel XXII. 562.
 * P. C. Bassii V. C. XXII. vel XXIII. 563.
 * P. C. Bassii V. C. XXIII. vel XXIV. 564.
 P. C. Bassii V. C. XXIV. vel XXV. 565.
 * P. C. Bassii V. C. XXV. vel Fl. Justinus junior Aug. 566.
 * Fl. Justinus Aug. sine collega, vel P. C. Justinus Aug. an. II. 567.
 * P. C. Justinus Aug. an. III. more Victoriano, vel an. I. 568.
 * P. C. Justinus Aug. an. II. vel III. 569.
 * P. C. Justinus Aug. an. III. vel IV. ab ejus consulatu secundo, vel P. C. Bassii V. C. XXIX. 570.
 * P. C. Justinus Aug. IV. vel V. 571.

* P. C. Justinus Aug. V. vel VI. 572.
 * P. C. Justinus Aug. VI. vel VII. 573.
 P. C. Justinus Aug. VII. vel VIII. 574.
 P. C. Justinus Aug. VIII. vel IX. 575.
 P. C. Justinus Aug. IX. vel X. 576.
 P. C. Justinus Aug. X. vel XI. 577.
 P. C. Justinus Aug. XI. vel XII. 578.
 * Tiberius Constantinus Aug. 579.
 * I. P. C. Constantinus Aug. vel an. II. 580.
 * II. P. C. Constantinus Aug. vel an. III. 581.
 III. P. C. Constantinus Aug. vel an. IV. 582.
 * Ti. Mauricius Aug. 583.
 I. P. C. Mauricius Aug. vel an. II. post primum ejus consulatum. 584.
 II. P. C. Mauricius Aug. vel an. III. vel an. II. post secundum ejus consulatum. 585.
 * III. P. C. Mauricius Aug. vel an. IV. vel anno III. post secundum ejus Consulatum. 586.

D

S. D Omini Cenomannensis Episcopi ordinatio, sedis tempus, & obitus, 399.

E

E Pistoletta XXXVI. libri secundi a S. Gregorio scripta fuit ad Iſtriam Episcopos, non vero ad Hibernos, 528. Oppositum minime colligitur ex Epistola S. Columbani, *ibid.*

H

S. H Onoratus Mediolanensis Episcopus quando ex hac vita decesserit, 367.

I

J Oannis Papæ Sedis tempus, & obitus, 505. Joannis Diaconi locus in vita S. Gregorii, de Liguris, Venetis & Iberis ad Ecclesiam reductis, corruptus, 528.
 Justiniani obitus, & Justinus exordium validissimis argumentis firmatur contra Pagium, 232. 248.
 Justinus quando primum Consulatum inierit, *ibid.* Quando vero secundum, 261. Ad ejus Imperii chronologiam stabilendam nihil officit Boetii epitaphium, 316. Quænam apud veteres fuerit illius annos supputandi ratio, 248. Ma-

M

M Anichæorum internecio a Ravennatensibus
quo anno contigerit, 177.
Mauricius quando Consul effectus, 233. 394.
Quis illi successerit, 233.

N

N Arsetis pugna cum Theia quo tempore com-
missa, 79. In ea Theias ipse interfectus fuit,
Gothique fusi, *ibid.*

P

P Auli diaconi narrationem de pecunia re-
condita Narsetis in Cisterna improbens Pa-
gius, hallucinatur, 278.

Pelagii Papæ ordinatio quo die consignetur, 133.
Sedis tempus, & obitus, 185.
Procopius quid de prælio quodam Longobardo-
rum cum Gepidibus, 7.

S

S Ophronii elogium Joanni jejunatori accomo-
datum a Pagio ad alium pertinet Joannem,
605.
Synodus Lugdunensis anno 570. celebrata non
prima, nec secunda, sed tertia fuit, 288.
Synodum Gradensem commentitiam esse aper-
tissime probatur, 355.
Synodus Valentina ad quem annum referenda
sit, ex valida conjectura colligitur, 459.
Synodi duæ Schismaticorum præter Maranensem
& Romanam necesse est admittantur, 500.
Ad quem annum utraque pertineat, *ibid.*

F I N I S.